

J.S. Overfladebehandling ApS

Hvidelvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 16 58 55 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Tim Normann Kryger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.S. Overfladebehandling ApS Hvidelvej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 16 58 55 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tim Normann Kryger, formand Maria-Louise Herløv Eskildsen Allan Leth
Direktion	Allan Leth, adm. direktør
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at renovere tankanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på TDKK -882 (2021: TDKK +585). Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet blev per 1.7.2022 en del af Norva24-gruppen, da Norva14 Danmark A/S erhvervede selskabet.

Kapitalberedskabet

Selskabet har modtaget hensigtserklæring fra moderselskabet omkring støtte til den fortsatte drift. Baseret på dette har ledelsen vurderet, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt.

Forventninger for det kommende år

Vi har implementeret og vil implementere en række ændringer, og vi forventer i 2023 et forbedret driftsresultat

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Det er ledelsens vurdering, at der ikke foreligger særlige drifts- eller finansielle risici.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for J.S. Overfladebehandling ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-1.024.034	855.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.717	-102.717
Driftsresultat	-1.126.751	752.530
Øvrige finansielle omkostninger	-2.932	-2.302
Resultat før skat	-1.129.683	750.228
2 Skat af årets resultat	247.884	-165.556
Årets resultat	-881.799	584.672
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Disponeret fra overført resultat	-881.799	-15.328
Disponeret i alt	-881.799	584.672

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.067	359.784
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>257.067</u>	<u>359.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>257.067</u>	<u>359.784</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.035	370.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	653.018
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	225.287	0
Andre tilgodehavender	<u>75.457</u>	<u>248.807</u>
Tilgodehavender i alt	<u>709.779</u>	<u>1.272.154</u>
Likvide beholdninger	<u>746.754</u>	<u>169.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.456.533</u>	<u>1.449.107</u>
Aktiver i alt	<u>1.713.600</u>	<u>1.808.891</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-400.607	480.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	-200.607	1.280.188
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.555	79.152
Hensatte forpligtelser i alt	56.555	79.152
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.311	131.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.740.038	251.498
Anden gæld	66.303	66.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.857.652	449.551
Gældsforpligtelser i alt	1.857.652	449.551
Passiver i alt	1.713.600	1.808.891

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	481.192	600.000	1.281.192
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-881.799	0	-881.799
	200.000	-400.607	0	-200.607

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget en hensigtserklæring fra moderselskabet omkring støtte til den fortsatte drift. Baseret på dette har ledelsen vurderet, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-225.287	165.556
Årets regulering af udskudt skat	-22.597	0
	<u>-247.884</u>	<u>165.556</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	1.116.543	1.116.543
Kostpris 31. december 2022	<u>1.116.543</u>	<u>1.116.543</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-756.759	-654.042
Årets afskrivninger	-102.717	-102.717
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-859.476</u>	<u>-756.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>257.067</u>	<u>359.784</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norva24 Danmark A/S, CVR-nr. 10206987, som er administrationsselskab og hæfter fra 1. juli 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra 1. juli 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Løb Holding ApS pr. 30. juni 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Norva24 Group AB, Grandevegen 13, 6783 Stryn, Norge.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria-Louise Herløv Eskildsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: J.S. Overfladebehandling ApS

Serienummer: df1cb1d7-58af-406f-aa75-310833d944d0

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-07-12 10:57:47 UTC



Allan Leth

Adm. direktør

På vegne af: J.S. Overfladebehandling ApS

Serienummer: 5a8c60c7-da10-4991-bbdc-c66776f03b29

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-12 10:58:40 UTC



Allan Leth

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: J.S. Overfladebehandling ApS

Serienummer: 5a8c60c7-da10-4991-bbdc-c66776f03b29

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-12 10:58:40 UTC



Tim Normann Kryger

Bestyrelsesformand

På vegne af: J.S. Overfladebehandling ApS

Serienummer: 6649ff3b-e992-4bbc-b58f-85e4de03b536

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-12 12:24:15 UTC



Gösta Luis Gauffin

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: ec9a78f7-56ae-44c1-848d-55ac565b2fd6

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-07-12 12:34:47 UTC



Tim Normann Kryger

Dirigent

På vegne af: J.S. Overfladebehandling ApS

Serienummer: 6649ff3b-e992-4bbc-b58f-85e4de03b536

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-12 12:36:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>